
Obecní úřad – KNĚŽNICE 
 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

Strana 5 ze 5 

Usnesení č.38 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 04.12.2017 

 
Zastupitelstvo schvaluje: 

 Zvýšení ceny vodného na rok 2018 na 31,- Kč/m3. Cena je zkalkulována na 
základě předložené kalkulace „Náklady pro výpočet ceny pro vodné 2018“ 
(dle vyhl.č. 428/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů) od provozovatele 
obecního vodovodu – firmy Stavoka 

 Poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč Oblastní charitě 
Sobotka, která provozuje Domov spokojného stáří v Libošovicích 

 Bezplatné převzetí 2 ks jírovce maďalu (kaštanů) rostoucích naproti 
Mateřské školce včetně části pozemku pod nimi do majetku obce, a to 
z důvodu záchrany stromů. Důvodem je původní záměr majitele tyto stromy 
pokácet 

 Rozpočtové provizorium na rok 2018, jelikož není možno schválit rozpočet 
obce na rok 2018 před 1.lednem 2018 

 Plán inventur na rok 2017 se zahájením 1.1.2018 a ukončením 31.1.2018 
 Termíny zasedání zastupitelstva obce pro rok 2018 

 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Rozpočtové opatření č.2/2017 
 
 
 

 
 

V Kněžnicích dne  12.12.2017 
 
 

jméno:  Radek Mazánek - starosta razítko a podpis: 

  
 
Daniel Damašek   
Dana Patzeltová 
 

 

 


